

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený na základě usnesení RMČ Brno-střed č. RMČ/2021/141/17 ze dne 29.11.2021 s ohledem na § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů; Statutu města Brna a příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na akci

„Kávéeska, p.o., Klub Leitnerova, Brno - 2.etapa – sociální zařízení“

I. Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Brno,**
městská část Brno-střed
se sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
statutární orgán: **Ing. arch. Vojtěch Mencl**, starosta městské části Brno-střed
zástupce: **Odbor školství, sportu, kultury a mládeže**
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení:
č. účtu:
nezapsáno v obchodním rejstříku
dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **STOS - TZ Brno, s.r.o.**
se sídlem: Korejská 3082/4, 616 00 Brno
statutární orgán: Robert Marek, jednatel
IČO: 65276931, DIČ: CZ65276931
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka číslo 48532

dále jen „zhotovitel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:

II.

Smluvní strany uzavřely dne 30.09.2021 smlouvu o dílo na akci „Kávéeska, p.o., Klub Leitnerova, Brno - 2.etapa – sociální zařízení“ – č.j. MCBS/2021/0109001/SYRM (dále jen „smlouva o dílo“).

III.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uvedené v čl. II. tohoto dodatku takto:

1. v článku 5. odst. 5.1. předmětné smlouvy o dílo se původní text ruší a nahrazuje tímto zněním:

„Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. II této smlouvy a změn, které vyplynuly při provádění díla (po zohlednění soupisu prací a dodávek změnového listu č. 1, který tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo), se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

cena bez DPH	684.613,90 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>143.768,92 Kč</u>
cena celkem vč. DPH	828,382,82 Kč

IV.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nadále v platnosti a nemění se.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel si ponechá po třech a zhotovitel po jednom, oběma stranami potvrzených stejnopisech.
3. Smluvní strany si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě a na důkaz svobodné a vážně projevené vůle níže připojují svoje podpisy.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi účastníky této smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s platnou právní úpravou.

V.

Doložka uveřejnění, informační doložka

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně smlouvy, bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

2. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek, bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

VI. Doložka schválení

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 141. schůzi RMČ Brno-střed dne 29.11.2021, č. usnesení RMČ/2021/141/17.

Přílohy:

- Soupis prací a dodávek - ZL č. 1

Objednatel:

V Brně dne..... 14 -12- 2021

Statutární město Brno,
městská část Brno-střed
starosta
Dominikánská 2, 601 69 Brno
07

.....
Statutární město Brno,
městská část Brno-střed
Ing. arch. Vojtěch Menci

Zhotovitel:

V Brně dne..... 10 -12- 2021

STOS - TZ BRNO, s.r.o.
IČO: 1 616 00 Brno
CZ65276931

.....
STOS – TZ Brno s.r.o.
Robert Marek
jednatel společnosti



městská část
BRNO-STŘED

Veřejná zakázka malého rozsahu - stavební práce

Kávéeska, p.o., Klub Leitnerova, Brno - 2.etapa – sociální zařízení

stavba:

Oprava sociálního zařízení spočívající ve výměně zařizovacích prvků, obkladů, dlažeb baterií,

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Objednatel:

Statutární město Brno, městská část Brno - Střed
Odbor školství, kultury, sportu a mládeže (OŠSKM)

Mgr. Petra Ondrašíková, vedoucí odboru
Jiří Mazel, investiční referent

Zhotovitel:

STOS-TZ Brno s.r.o.

Robert Marek, jednatel

Změny navrhuje, vyvolal	Zhotovitel a Objednatel		
Popis a zdůvodnění změn	Obsahem změnového listu je soubor více změn (A-D) různé povahy. Převážnou hodnotu změnového listu tvoří vícenáklady za montáž 5ks závěsných WC místo typů Combi, kvůli zajištění lepších hygienických podmínek a dále ve vybourání několika staticky poškozených příček, které hrozily zřícením a neumožňovaly provedení instalací a obkladů. Každá změna má svůj samostatný popis uvedený v příloze č. 2 tohoto ZL.		
Přílohy změnového listu	1/ Položkový soupis prací a dodávek 2/ Popis a zdůvodnění změn - protokol k více pracem		
Hodnota změnového listu	vícepráce (VCP)	méněpráce (MP)	VCP + MP CELKEM
	89 051,82 Kč	-18 285,00 Kč	70 766,82 Kč

Změnový list odsouhlasili ke dni

Za objednatele:

.....
Jiří Mazel
investiční referent

Za zhotovitele:

.....
Robert Marek
jednatel

TZ BRNO, s.r.o.
IČO: 616 03 Brno
IČ: CZ65276901

Protokol o zakázce

Klub Leitnerova - VÍCE PRÁCE

Leitnerova, Brno

Objednatel

Statutární město Brno - ÚMČ Brno - střed

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel

STOS - TZ Brno, s.r.o.

Korejská 4

61600 Brno

IČ: 65276931

DIČ: CZ65276931

Předmět

PROTOKOL K VÍCE PRACEM

1) Z důvodu statické nestability příčky z cihel, bylo nutno oddělující příčku zbourat a vystavět novou, vybouraný materiál naložit a odvezt na skládku. Nová příčka vystavena z materiálu porobeton - Ytong 125mm.

2) V instalaci a dodávce 5ks WC záchodů dle projektové dokumentace byla změna a to v instalaci předstěnového systému 5ks závěsných WC klozetů, z tohoto důvodu nutná předstěna z SDK 20cm a instalace prefabrikátů WC 5ks pro závěsný WC klozet.

3) Původní stěny bylo nutno vyrovnat z důvodu křivosti, v zadávací dokumentaci a projektu nebylo řešeno.

4) Z důvodu nedostatečného prostoru v SDK podhledu pro montáž potrubí vzduchotechniky bude odsávací potrubí z materiálu spiro - pozink příznáno a napojeno na stávající potrubí v úklidové místnosti.

Veškeré změny oproti původní projektové dokumentaci jsou zapsány ve stavebním deníku stavby.

STOS - TZ BRNO, s.r.o.
Korejská 4
61600 Brno
IČ: 65276931
DIČ: CZ65276931

.....
Za objednatele

.....
Za zhotovitele

V dne 18.11.2021

Položkový rozpočet

**Zakázka: Klub Leitnerova - VÍCE PRÁCE
Leitnerova, Brno**

Zhotovitel: STOS - TZ Brno, s.r.o.
Korejská 4
61600 Brno

IČO: 65276931
DIČ: CZ65276931

Objednatel: Statutární město Brno - ÚMČ Brno - střed
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Vypracoval: R.Marek

Rozpis ceny

HSV	23 507,82
PSV	55 550,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	9 994,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	89 051,82 CZK
Základní DPH	21 %	18 700,88 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 107 752,70 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

18.11.2021

Datum

Popis: ÚMČ Brno - střed

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	13 757,37	1,11162
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	3 069,55	0,04158
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 608,00	0,00402
97	Prorážení otvorů	HSV	1 072,90	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	4 000,00	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	10 250,00	0,09945
726	Instalační prefabrikáty	PSV	45 300,00	0,06485
VN	Vedlejší náklady	VN	9 994,00	0,00000
Celkem:			89 051,82	1,32152

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					13 757,37	
1	342 94-8111.R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	5,20000	127,50	663,00
2	342 25-5026.RT1	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 125 mm	m2	6,00000	892,00	5 352,00
3	347 01-3115.R00	Předstěna SDK,tl.55mm,1x ocel.kce CD,1x MA 12,5mm	m2	5,63200	769,00	4 331,01
4	347 09-1081.R00	Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	5,63200	152,50	858,88
5	319 20-1311.R00	Vyrovnaní povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	12,04000	212,00	2 552,48
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					3 069,55	
6	612 48-1211.RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	11,51800	266,50	3 069,55
Díl: 96 Bourání konstrukcí					1 608,00	
7	962 20-0011.RAA	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm	m2	6,00000	268,00	1 608,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					1 072,90	
8	979 08-2111.R00	Vnitrostavební doprava sulí do 10 m	t	1,00000	318,00	318,00
9	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,00000	329,00	329,00
10	979 08-3191.R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	1,00000	25,90	25,90
11	979 99-9999.R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t	1,00000	400,00	400,00
Díl: 99 Stavební přesun hmot					4 000,00	
12	999 28-1151.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	1,79372	2 230,00	4 000,00
Díl: 725 Zařizovací předměty					10 250,00	
13	725 01-4163.R00	Klozet závěsnýstandard včetně sedálka	soubor	5,00000	2 050,00	10 250,00
Díl: 726 Instalační prefabrikáty					45 300,00	
14	726 21-1321.R00	Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm	soubor	5,00000	9 060,00	45 300,00
Díl: VN Vedlejší náklady					9 994,00	
15	1R	radiální potrubní ventilátor CF100 plast, 230V	-	1,00000	1 182,00	1 182,00
16	2R	pozinkované potrubí 100mm x 3m	-	3,00000	367,00	1 101,00
17	3R	Nátrubek, 100mm	-	3,00000	41,00	123,00
18	4R	výfukový kus, mřížka, 100mm	-	3,00000	109,00	327,00
19	5R	odbočka jednoduchá 90°, 100/100mm	-	2,00000	184,00	368,00
20	6R	oblouk lisovaný 90°, 100mm	-	1,00000	118,00	118,00
21	7R	drobný materiál	-	1,00000	500,00	500,00
22	8R	MOntáž vzduchotechniky	-	1,00000	2 545,00	2 545,00
23	766	úprva příček atyp pro předstěnu WC 3ks	-	1,00000	3 730,00	3 730,00

Položkový rozpočet stavby - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Stavba: 810 Klub Leitnerova
 Objekt: S002 2. etapa - sociální zařízení
 Rozpočet: 1 D.1.1 Stavební část

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: STOS - TZ Brno s.r.o. IČO: 65276931
 Korejská 4 DIČ: CZ65276931
 616 00 Brno

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	104 017,38
PSV	458 124,70
MON	14 420,00
Vedlejší náklady	19 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	595 562,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	595 562,08 CZK
Základní DPH	21 %	125 068,04 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 720 630,12 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			18 623,15	3
63	Podlahové konstrukce	HSV			21 672,69	4
64	Výplně otvorů	HSV			3 964,00	1
95	Dokončovací kce na pozemních stavbách	HSV			5 111,31	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			31 230,39	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 797,21	1
711	Izolace proti vodě	PSV			38 778,14	7
713	Izolace tepelné	PSV			10 655,90	2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			284 617,00	48
766	Konstrukce truhlářské	PSV			20 225,26	3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			26 408,37	4
781	Obklady keramické	PSV			72 930,15	12
783	Nátěry	PSV			400,27	0
784	Malby	PSV			4 109,61	1
M21	Elektromontáže	MON			14 420,00	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			18 618,63	3
VN	Vedlejší náklady	VN			19 000,00	3
Cena celkem					595 562,08	100

Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

S:	810	Klub Leitnerova
O:	SO02	2. etapa - sociální zařízení
R:	1	D.1:1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						18 623,15		22 534,01
1	611421431RT2a	Oprava podhledů	m2	10,46000	790,00	8 263,40	21,00	9 998,71
		1.10 + 1.12 : 4		4,00000				
		1.07 + 1.08 : 4+2,46		6,46000				
2	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - šlukových s použitím suché maltové směsi	m2	28,50000	363,50	10 359,75	21,00	12 535,30
		Začátek provozního součtu						
		Začátek provozního součtu :						
		1.09 : (2,65-2,00)*2*(1,50+1,30) :						
		1.10 : (2,65-2,00)*(3,05+3,10+2,85+2,50+0,25) :						
		1.11 : (2,65-2,00)*2*(1,25+1,50) :						
		1.12 : (2,65-2,00)*(2,825+1,455*2+1,70+2,00+1,90) :						
		Konec provozního součtu :						
		22,30 :						
		Konec provozního součtu						
		22,3		22,30000				
		Začátek provozního součtu						
		1.07 : (1,8+2,22)*2*0,65-0,9*1,97		3,45300				
		1.08 : (1,68+1,47)*2*0,65-0,7*1,97		2,71600				
		Konec provozního součtu						
		6,2		6,20000				
Díl: 63 Podlahové konstrukce						21 672,69		26 223,95
3	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20, podkladní beton	m3	2,59000	3 465,00	8 974,35	21,00	10 858,96
		(1,96+8,08+1,87+7,49)*0,10 :						
		1,94		1,94000				
		Začátek provozního součtu						
		1.07+1.08 : 4,0+2,46		6,46000				
		Konec provozního součtu						
		6,5*0,10		0,65000				
4	63-01	Zapravení stávající lité podlahy v místnosti č. 1.06	m2	1,00000	1 400,00	1 400,00	21,00	1 694,00
5	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	2,07200	3 585,00	7 428,12	21,00	8 988,03
		(1,96+8,08+1,87+7,49)*0,08 :						
		1,552		1,55200				
		Začátek provozního součtu						
		1.07+1.08 : 4,0+2,46		6,46000				
		Konec provozního součtu						
		6,5*0,08		0,52000				
6	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	2,07200	391,00	810,15	21,00	980,28
		1,552		1,55200				
		Začátek provozního součtu						
		1.07+1.08 : 4,0+2,46		6,46000				
		Konec provozního součtu						
		6,5*0,08		0,52000				
7	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,08479	36 090,00	3 060,07	21,00	3 702,68
		1,08*0,001*19,40*3,033 :						
		0,0635		0,06350				
		Začátek provozního součtu						
		1.07+1.08 : 4,0+2,46		6,46000				
		Konec provozního součtu						
		6,5*1,08*0,001*3,033		0,02129				
Díl: 64 Výplně otvorů						3 964,00		4 796,44

Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

S:	810	Klub Leitnerova
O:	SO02	2. etapa - sociální zařízení
R:	1	D.1.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
8	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 982,00	3 964,00	21,00	4 796,44
		2		2,00000				
Díl: 95						5 111,31		6 184,69
Dokončovací kce na pozemních stavbách								
9	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	39,00000	120,50	4 699,50	21,00	5 686,40
		Začátek provozního součtu						
		5,00*6,50 :						
		Konec provozního součtu						
		32,5		32,50000				
		Začátek provozního součtu						
		1.07+1.08 : 4+2,46						
		Konec provozního součtu						
		6,5		6,50000				
10	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách, 3x	m2	77,70000	5,30	411,81	21,00	498,29
		Začátek provozního součtu						
		(1,96+8,08+1,87+7,49)*3 :						
		Konec provozního součtu						
		58,2		58,20000				
		Začátek provozního součtu						
		(4,0+2,46)*3						
		Konec provozního součtu						
		19,5		19,50000				
Díl: 96						31 230,39		37 788,77
Bourání konstrukcí								
11	965042131RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	2,58600	3 665,00	9 477,69	21,00	11 468,00
		Začátek provozního součtu						
		(1,96+8,08+1,87+7,49)*0,10 :						
		Konec provozního součtu						
		1,94		1,94000				
		1.07+1.08 : (4,0+2,46)*0,1						
				0,64600				
12	965042241RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm, podkladní beton	m3	3,87900	2 930,00	11 365,47	21,00	13 752,22
		Začátek provozního součtu						
		(1,96+8,08+1,87+7,49)*0,15 :						
		Konec provozního součtu						
		2,91		2,91000				
		1.07+1.08 : (4,0+2,46)*0,15						
				0,96900				
13	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	20,48800	111,00	2 274,17	21,00	2 751,75
		1.07 : (1,8+2,22)*2*2-0,9*1,97						
				14,30700				
		1.08 : (1,68+1,47)*2*1,2-0,7*1,97						
				6,18100				
14	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	25,86000	85,30	2 205,86	21,00	2 669,09
		Začátek provozního součtu						
		1,96+8,08+1,87+7,49 :						
		Konec provozního součtu						
		19,4		19,40000				
		1.07+1.08 : 4,0+2,46						
				6,46000				
15	968061125R00	Vyššení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	11,00000	16,80	184,80	21,00	223,61
		2+5 :						
		7		7,00000				
		1.07+1.08 : 2						
				2,00000				
		zpětná montáž : 2						
				2,00000				
16	96-01	Částečná demontáž SDK podhledů, nosná kce ponechána	m2	10,46000	460,00	4 811,60	21,00	5 822,04

Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

S:	810	Klub Leitnerova
O:	SO02	2. etapa - sociální zařízení
R:	1	D.1.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
17	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m ²	m ²	2,40000	379,50	910,80	21,00	1 102,07

0,60*2,00*2 :

2,4

2,40000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					4 797,21		5 804,62
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	-----------------

18	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	12,59109	381,00	4 797,21	21,00	5 804,62
----	--------------	----------------------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	----------

Díl: 711	Izolace proti vodě					38 778,14		46 921,55
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	------------------	--	------------------

19	7111111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m ²	32,27780	28,10	907,01	21,00	1 097,48
----	---------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	----------	-------	--------	-------	----------

1.09 : 1,96+0,15*2*(1,50+1,30)-0,70*0,15*2 :

1.10 : 8,08+0,15*(3,05+3,10+2,85+2,50+0,25)-0,70*0,15 :

1.11 : 1,87+0,15*2*(1,25+1,50)-0,70*0,15*2 :

1.12 : 7,49+0,15*(2,825+1,455*2+1,70+2,00+1,90)-

0,70*0,15 :

23,8978

23,89780

Začátek provozního součtu

1.07 : 4,00+0,15*2*(1,7+2,35)-0,9*0,15

5,08000

1.08 : 2,46+0,15*2*(1,7+1,45)-0,7*0,15

3,30000

Konec provozního součtu

8,38

8,38000

20	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, včetně dod. např. pásu Elastek 40 special mineral	m ²	32,40000	318,50	10 319,40	21,00	12 486,47
----	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------	----------	--------	-----------	-------	-----------

Začátek provozního součtu :

1.09 : 1,96+0,15*2*(1,50+1,30)-0,70*0,15*2 :

1.10 : 8,08+0,15*(3,05+3,10+2,85+2,50+0,25)-0,70*0,15 :

1.11 : 1,87+0,15*2*(1,25+1,50)-0,70*0,15*2 :

1.12 : 7,49+0,15*(2,825+1,455*2+1,70+2,00+1,90)-

0,70*0,15 :

Konec provozního součtu :

včetně napojení na stávající izolaci : 24,00 :

24

24,00000

1.07+1.08 : 8,4

8,40000

21	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst	m ²	25,86000	17,50	452,55	21,00	547,59
----	--------------	----------------------------------------------------	----------------	----------	-------	--------	-------	--------

Začátek provozního součtu

1,96+8,08+1,87+7,49 :

Konec provozního součtu

19,4

19,40000

1.07+1.08 : 4,0+2,46

6,46000

22	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m ²	38,70000	55,90	2 163,33	21,00	2 617,63
----	--------------	----------------------------------------------------	----------------	----------	-------	----------	-------	----------

Začátek provozního součtu :

1.09 : 1,96+0,30*2*(1,50+1,30)-0,70*0,30*2 :

1.10 : 8,08+0,30*(3,05+3,10+2,85+2,50+0,25)-0,70*0,30 :

1.11 : 1,87+0,30*2*(1,25+1,50)-0,70*0,30*2 :

1.12 : 7,49+0,30*(2,825+1,455*2+1,70+2,00+1,90)-

0,70*0,30 :

Konec provozního součtu :

včetně napojení na stávající izolaci : 28,40 :

28,4

28,40000

Začátek provozního součtu

1.07 : 4,00+0,3*2*(1,7+2,35)-0,9*0,3

6,16000

1.08 : 2,46+0,3*2*(1,7+1,45)-0,7*0,3

4,14000

Konec provozního součtu

10,3

10,30000

Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

S:	810	Klub Leitnerova
O:	SO02	2. etapa - sociální zařízení
R:	1	D.1.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
23	711212001R00	Hydroizolační povlak - nátěr, dvojnásobný 28,40*2 : 56,8 1.07+1.08 : (4+2,46)*2	m2	69,72000	259,50	18 092,34	21,00	21 891,73
24	711212601R00	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna 1.09 : 2*(1,50+1,30) : 1.10 : (3,05+3,10+2,85+2,50+0,25) : 1.11 : 2*(1,25+1,50) : 1.12 : (2,825+1,455*2+1,70+2,00+1,90) : 34,185 Začátek provozního součtu 1.07 : 2*(1,7+2,35)-0,9 1.08 : 2*(1,7+1,45)-0,7 Konec provozního součtu 12,8	m	46,98500	139,50	6 554,41	21,00	7 930,84
25	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,29835	969,00	289,10	21,00	349,81
Díl: 713						10 655,90		12 893,64
26	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 19,4+4+2,46	m2	25,86000	39,60	1 024,06	21,00	1 239,11
27	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 25,86000	m2	25,86000	41,00	1 060,26	21,00	1 282,91
28	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,04913	927,00	45,54	21,00	55,10
29	283754903R	Dod-Deska polystyrenová XPS 300 SF Il. 60 mm 19,40*1,05 : 20,37 1.07+1.08 : (4+2,46)*1,05	m2	27,15300	314,00	8 526,04	21,00	10 316,51
Díl: 720						284 617,00		344 386,57
30	01	Zdravotnická instalace ZTI dle rozpočtu specialisty	soubor	1,00000	284 617,00	284 617,00	21,00	344 386,57
Díl: 766						20 225,26		24 472,56
31	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných, včetně dveří 2,10*(2,10+1,60+1,70*2+2,70) : 20,58	m2	20,58000	73,90	1 520,86	21,00	1 840,24
32	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf. do 0,8 m 3+2	kus	5,00000	654,00	3 270,00	21,00	3 956,70
33	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kf. nad 0,8 m 1	kus	1,00000	676,00	676,00	21,00	817,96
34	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	4,00000	274,50	1 098,00	21,00	1 328,58
35	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	4,00000	49,60	198,40	21,00	240,06
36	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%		969,00	0,00	21,00	0,00
37	766-01	Dodávka-Dveře vnitř. plně 800x1970 mm lamino HPL, vč. kování levé : 2 : 2	kus	2,00000	975,00	1 950,00	21,00	2 359,50
38	766-02	D+M Příčka sanitární s dveřmi OZN SA/01, 3 kabiny, WC ženy	soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	21,00	4 598,00
39	766-03	D+M Příčka sanitární s dveřmi OZN SA/02, 2 kabiny, WC muži	soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	21,00	4 598,00
40	55341605aa	Dodávka-Samozavírač pro dveře	kus	4,00000	978,00	3 912,00	21,00	4 733,52
Díl: 771						26 408,37		31 954,13
41	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm Začátek provozního součtu 1,96+8,08+1,87+7,49 : Konec provozního součtu 19,4	m2	25,90000	583,00	15 099,70	21,00	18 270,64
								19,40000

Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

S:	810	Klub Leitnerova
O:	SO02	2. etapa - sociální zařízení
R:	1	D.1.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
		Začátek provozního součtu						
		1.07+1.08 : 4,0+2,46		6,46000				
		Konec provozního součtu						
		6,5		6,50000				
42	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	5,20000	360,00	1 872,00	21,00	2 265,12
43	771-01	Dodávka-Dlažba keramická 300x300 mm	m2	27,19500	347,00	9 436,67	21,00	11 418,37
		Začátek provozního součtu						
		19,40*1,05 :						
		Konec provozního součtu						
		20,37		20,37000				
		Začátek provozního součtu						
		1.07+1.08 : 4,0+2,46		6,46000				
		Konec provozního součtu						
		6,5*1,05		6,82500				
Díl: 781		Obklady keramické				72 930,15		88 245,48
44	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	80,50000	530,00	42 665,00	21,00	51 624,65
		Začátek provozního součtu						
		Začátek provozního součtu :						
		1.09 : 2,00*2*(1,50+1,30)-0,70*2,00*2 :						
		1.10 : 2,00*(3,05+3,10+2,85+2,50+0,25)-0,70*2,00 :						
		1.11 : 2,00*2*(1,25+1,50)-0,70*2,00*2 :						
		1.12 : 2,00*(2,825+1,455*2+1,70+2,00+1,90)-0,70*2,00 :						
		Konec provozního součtu :						
		60,00 :						
		Konec provozního součtu						
		60		60,00000				
		Začátek provozního součtu						
		1.07 : (1,8+2,22)*2*2-0,9*1,97		14,30700				
		1.08 : (1,68+1,47)*2*1,2-0,7*1,97		6,18100				
		Konec provozního součtu						
		20,5		20,50000				
45	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům, profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	16,74000	315,00	5 273,10	21,00	6 380,45
		Začátek provozního součtu						
		1.10 : 2,00*2 :						
		Konec provozního součtu						
		4		4,00000				
		1.07+1.08 : ((1,8+2,22)*2-0,9)+((1,68+1,47)*2-0,7)		12,74000				
46	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,83531	613,00	512,05	21,00	619,58
47	59763aa	Dodávka-Obkladačka vnitřní keramická	m2	85,00000	288,00	24 480,00	21,00	29 620,80
		Začátek provozního součtu						
		60,00*1,05 :						
		Konec provozního součtu						
		63		63,00000				
		Začátek provozního součtu						
		1.07+1.08 : 20,5*1,05		21,52500				
		Konec provozního součtu						
		22		22,00000				
Díl: 783		Nátěry				400,27		484,33
48	783222111T00	Nátěr ocel. zárubní - nástřikový systém	m2	3,07900	130,00	400,27	21,00	484,33
		zárubně : (0,70+2*2,05)*(0,11+2*0,05)*3		3,02400				
		(0,90+2*2,05)*(0,11*2*0,05)*1		0,05500				
Díl: 784		Malby				4 109,61		4 972,63

Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

S:	810	Klub Leitnerova
O:	SO02	2. etapa - sociální zařízení
R:	1	D.1.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH
49	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální např. Primalex 1x	m2	54,36000	20,20	1 098,07	21,00	1 328,66
		stropy : 19,4+4,0+2,46		25,86000				
		stěny : 22,3+6,2		28,50000				
		Začátek provozního součtu						
		1.09 :: (2,65-2,00)*2*(1,50+1,30)		3,64000				
		1.10 :: (2,65-2,00)*(3,05+3,10+2,85+2,50+0,25)		7,63750				
		1.11 :: (2,65-2,00)*2*(1,25+1,50)		3,57500				
		1.12 :: (2,65-2,00)*(2,825+1,455*2+1,70+2,00+1,90)		7,36775				
		Konec provozního součtu						
		Začátek provozního součtu						
		1.07 : (1,8+2,22)*2*0,65-0,9*1,97		3,45300				
		1.08 : (1,68+1,47)*2*0,65-0,7*1,97		2,71600				
		Konec provozního součtu						
50	784195212R00	Malba např.Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	54,36000	55,40	3 011,54	21,00	3 643,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 54,36000		54,36000				
Díl: M21		Elektromontáže				14 420,00		17 448,20
51	01	Úprava elektroinstalace dle rozpočtu specialisty	soubor	1,00000	14 420,00	14 420,00	21,00	17 448,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				18 618,63		22 528,54
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,79775	317,50	5 333,29	21,00	6 453,28
53	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	16,79775	334,50	5 618,85	21,00	6 798,81
54	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	16,79775	26,40	443,46	21,00	536,59
55	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	16,79775	430,00	7 223,03	21,00	8 739,87
Díl: VN		Vedlejší náklady				19 000,00		22 990,00
56	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00
57	VRN1	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	21,00	18 150,00
Celkem						595 562,08		

Poznámky uchazeče k zadání

MÉNĚ PRÁCE - ZTI

Rozpočet	d141	ZTI vnitřní instalace-AKTUALIZACE	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	2.etapa		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
20189241-4	Klůb Leitnerova		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	20189241-4
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	84 410		
Z	PSV celkem	200 207		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	284 617		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	284 617	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	284 617	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	
Jméno :			Jméno :	
Datum :			Datum :	
Podpis :			Podpis:	
Základ pro DPH			21,0 %	284 617 Kč
DPH			21,0 %	59 770 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				344 387 Kč

Poznámka :

Stavba :	20189241-4 Klub Leitnerova	Rozpočet : d141
Objekt :	02 2.etapa	ZTI vnitřní instalace-AKTUALIZACE 01

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1. Zemní práce	23 968	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	1 439	0	0	0	0
8 Trubní vedení	11 221	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	15 620	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 800	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 244	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	44 285	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	33 417	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	48 996	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	73 509	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	10 119	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	84 410	200 207	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Méně práce - ZTI

Stavba :	20189241-4 Klub Leitnerova	Rozpočet: d141
Objekt :	02 2.etapa	ZTI vnitřní instalace-AKTUALIZACE 011/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4	m3	9,12	1 651,00	15 057,12
		6,00*0,60*0,60		2,16		
		6,00*0,60*0,60		2,16		
		10,0*0,60*0,80		4,80		
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	9,12	128,00	1 167,36
3	162201101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	9,12	42,50	387,60
4	171201201	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	9,12	16,60	151,39
5	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech se zhutněním	m3	3,84	486,00	1 866,24
		9,12-3,96-1,32		3,84		
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,96	588,00	2 328,48
		6,00*0,60*0,30		1,08		
		6,00*0,60*0,30		1,08		
		10,0*0,60*0,30		1,80		
7	175101109	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	3,96	348,50	1 380,06
8	58337213	Štěrkopísek frakce 0-32 Z	m3	3,96	411,50	1 629,54
	Celkem za	1 Zemní práce				23 967,79
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
9	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	1,32	1 090,00	1 438,80
		6,00*0,60*0,10		0,36		
		6,00*0,60*0,10		0,36		
		10,0*0,60*0,10		0,60		
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				1 438,80
Díl: 8		Trubní vedení				
10	811	Poklop 600/600mm do dlažby vč.rámu	kus	1,00	2 446,00	2 446,00
11	812	REVIZNÍ ŠACHTA MONOLIT pro DN 200 komplet.konstrukce vnitř.rozm. 600/900/1000mm	kus	1,00	8 775,00	8 775,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				11 221,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
12	612403388	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	20,00	253,00	5 060,00
13	612403500	Vyplň rýh stěn hl 7cm š 15cm	m	20,00	205,00	4 100,00
14	974031144	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	20,00	143,00	2 860,00
15	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	20,00	180,00	3 600,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				15 620,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
16	007	Zednické pomocné práce průrazy pro vodovod/zčištění apod.	hod	20,00	340,00	6 800,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				6 800,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,27	1 149,00	15 243,75
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				15 243,75
Díl: 711		Izolace proti vodě				
18	711140024	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x 2x ALP, 2x Sklobit, 1x Na	m2	15,00	705,00	10 575,00
		6,00*0,60		3,60		
		6,00*0,60		3,60		
		10,0*0,60		6,00		
		1,80		1,80		
19	701	Zednické práce	hod	2,00	340,00	680,00
20	702	Vodotěsný nátěr 2xEAL 20	m2	15,00	760,00	11 400,00
21	703	hydroizolace doplnění podle stávající	m2	15,00	1 442,00	21 630,00
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				44 285,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				

Mění práce - ZTI

Stavba :	20189241-4 Klub Leitnerova	Rožpočet: d141
Objekt :	02 2.etapa	ZTI vnitřní instalace-AKTUALIZACE 011/ 2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
22	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	20,00	260,50	5 210,00
23	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	15,00		
		svod D1:5		5,00		
		WC:5*1		5,00		
		svislý :5		5,00		
24	721176222	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	6,00	645,00	3 870,00
25	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	6,00	755,00	4 530,00
26	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	10,00	710,00	7 100,00
27	721176225	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	8,00	764,00	6 112,00
28	721194104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4,00	77,60	310,40
		U:4		4,00		
29	721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	6,00	86,00	516,00
		P:3		3,00		
		Si:1		1,00		
		D:2		2,00		
30	721194109	Vyvedení odpadní výpustky D 110 x 2,3	kus	5,00	128,00	640,00
		K:5		5,00		
31	721223427	Vpusť podlahová se suchou zápachovou uzávěrkou DN 40/50 samočistící, izol. soupr. bez fólie	kus	1,00	951,00	951,00
32	721273145	Nástavec větrací z PVC D 110 mm, délka 930 mm SADA PRO VYVEDENÍ NAD STŘECHU	kus	1,00	329,00	329,00
33	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	59,00	31,00	1 829,00
		20+15+6+10+8		59,00		
34	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	800,00	1,70	1 360,00
35	998721294	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km	%	300,00	2,20	660,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				33 417,40
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
36	722174311	Potrubí z PP-RCT, D 20 mm	m	60,00	222,50	13 350,00
37	722174312	Potrubí z PP-RCT, D 25 mm	m	30,00	248,50	7 455,00
38	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	4,00	222,00	888,00
		P:3		3,00		
		1		1,00		
39	722220121	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	5,00	446,50	2 232,50
		U:4		4,00		
		Si:1		1,00		
40	722221134	Ventil výtokový G 1/2 1závit	soubor	1,00	260,00	260,00
41	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	90,00	41,00	3 690,00
42	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	90,00	30,00	2 700,00
43	201	Krácený rozbor dle vyhlášky 252/2004 Sb. (určený ke kolaudaci)	kpl	1,00	2 300,00	2 300,00
44	283771360	Izolace tepelná trubková návleková DG 22-20	m	60,00	34,90	2 094,00
45	28377136011	Izolace tepelná trubková návleková DG 28-25	m	30,00	62,80	1 884,00
46	551100010	Kohout kulový voda 1/2"	kus	4,00	128,00	512,00
47	551100011	Kohout kulový voda 3/4"	kus	2,00	175,00	350,00
48	211	Oddělovací armatura DN25 pro požární vodovod BA 1" třída 4	kus	1,00	9 800,00	9 800,00
49	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	500,00	1,20	600,00
50	998722294	Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 1 km	%	400,00	2,20	880,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				48 995,50
Díl:	725	Zařizovací předměty				
51	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	6,00	228,50	1 371,00
52	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	6,00	1 073,00	6 438,00
53	725122002	MŽ pisoáru automat splach	kus	3,00	984,00	2 952,00

Mění práce - ZTI

Stavba :	20189241-4 Klub Leitnerova	Rozpočet: d141
Objekt :	02 2.etapa	ZTI vnitřní instalace-AKTUALIZACE 011/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
54	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00	148,00	740,00
55	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva vč.zpět.mont.	soubor	5,00	838,00	4 190,00
56	725810401	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	8,00	260,00	2 080,00
57	725819402	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	8,00	186,00	1 488,00
58	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00	84,00	336,00
59	725829202	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	4,00	343,30	1 373,20
60	725849200	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00	397,00	397,00
61	725980122	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	2,00	299,00	598,00
62	725989101	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	2,00	183,00	366,00
63	502	Umyvadlo š.55 PODLE NÁVRHU ARCHITEKTA	kus	4,00	1 832,00	7 328,00
64	503	Umyvadlová nástěnná baterie páková PODLE NÁVRHU ARCHITEKTA	kus	4,00	855,00	3 420,00
65	504	Sifon výškově nastavitelný designový PODLE NÁVRHU ARCHITEKTA	kus	4,00	560,00	2 240,00
66	505	Urínál se senzorem vč., instalační sady PODLE NÁVRHU ARCHITEKTA	kus	3,00	10 331,00	30 993,00
67	505.1	Pisoárová zápach.uzávěrka odsávací podomítková na svislý odtok, těsnění, otočné připojení HL431	kus	3,00	963,00	2 889,00
68	506	NAPÁJECÍ ZDROJ k urinálu	kpl	1,00	680,00	680,00
69	508	Sprchová souprava	kus	1,00	1 750,00	1 750,00
70	509	Sedátko WC	kus	5,00		
71	510	Kombi klozet se zadním odpadem PODLE NÁVRHU ARCHITEKTA	kus	5,00		
72	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	5 000,00	0,29	1 450,00
73	998725294	Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 1 km	%	1 000,00	0,43	430,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				73 509,20
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
74	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1. podlaží	t	3,38	350,50	1 184,52
75	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	6,76	220,00	1 486,99
76	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	64,21	15,90	1 020,95
77	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,38	317,50	1 073,00
78	979083117	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	3,38	334,00	1 128,76
79	979083191	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	81,11	26,40	2 141,26
80	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,38	10,40	35,15
81	979999999	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	3,38	606,00	2 047,99
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				10 118,62